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ADVOIUSPS-T13-110. Interrogatory MPAIUSPS-T13-16 asked you to “identify 
the routes” that each data collector worked on during the survey. Your response 
provided observers (by observer code) and 4-digit route numbers. With respect 
to this response, 

(a) Please confirm that 7 pairs of routes in the database (14 total routes) 
have identical 4-digit route codes but for different city and zip codes, and 
that your response lists two or more data collectors for each of these 
identical 4-digit route codes, but does not uniquely identify which 
observer(s) worked on which routes. 

(b) Please confum that it is impossible to determine from your response 
which observer(s) correspond to which of these routes. 

(c) Please provide, in hardcopy and spreadsheet format, a revised 
response that includes city (CY codes) that will enable parties to “identify 
the routes” that each data collector worked on. 

RESPONSE: 

(a) Not Confirmed - I cannot confirm 7 pairs of routes in the entire ES database 

(14 total routes) have identical 4-digit route codes but for different city and zip 

codes. I found five pairs in Phase 1 pair and one in Phase 2. Confirmed that 

each route having identical 4-digit route codes relating different city and zip 

codes lists two or more data collectors. Not confirmed that the response to 

MPAIUSPS-TI3-I6 does not uniquely identify which observer(s) worked on 

each route. See (b) below. 

(b) Not Confirmed - It is possible to determine which observers correspond to 

which routes. The response to MPAAJSPS-Tl3-16 provided observers (by 

observer code) and 4digit route numbers. I admit, however, that for some 

routes it is unclear which city the route is located. Also see response to 

ADVOIUSPS-TI3-31. 
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(c) Please refer to library reference LR-376 for the updated database containing 

city (CY codes) and observer codes. 



ADVOIUSPS-T13-114. MPAkJSPS-Tl3-60 requested, for each route day, the 
observer codes for all data collectors that collected data on that specific route 
day. Your response indicates that you have provided that information in response 
to MPAAJSPS-T13-16. 

(a) Please confirm that your response to MPA/USPS-T13-16 provides no CY 
codes or dates and does not provide sufficient data points to reflect all route days 
in your LR l-163 database. 

(b) Please provide, in spreadsheet format, the observer codes for each data 
collector for each route day in LR l-163. 

RESPONSE: 

(a) Confirmed. 

(b) A spreadsheet named ADVOI 14.~1~ is provided in LR-I-376, to be filed 

shortly. 



DECLARATION 
:- 

I, Lloyd B. Raymond, declare under penalty of perjury that the foregoing answers are 

true and correct to the best of my knowledge, information, and belief. 

/ H 
Date: s’ 2 2 . 00 



CERTIFICATE OF SERVICE 

I hereby certify that I have this day served the foregoing document upon all 
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